
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY RZEKUŃ

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rzekuń

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale nr V/14/2003 Rady Gminy Rzekuń z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Rzekuń (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 68, poz. 1783 ze zm.)1) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 23 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„O terminie, miejscu i porządku obrad sesji, powiadamia się radnych pisemnie lub po wyrażeniu zgody 
elektronicznie, najpóźniej 7 dni przed tym terminem. Do zawiadomienia o sesji dołącza się w wersji 
papierowej lub po wyrażeniu zgody elektronicznej porządek obrad, projekty uchwał oraz inne niezbędne 
materiały. Za skutecznie doręczone zawiadomienie metodą tradycyjną uważa się takie, które zostało 
potwierdzone podpisem przez radnego a w przypadku dostarczenia zawiadomienia elektronicznego- 
w sposób potwierdzający skuteczną komunikację.”.

2. § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pracownik ds. obsługi Rady i jej organów sporządza projekt protokołu z sesji Rady, który stanowi 
jedyną formalną dokumentację przebiegu posiedzenia. Dla prawidłowego sporządzenia projektu 
protokołu można korzystać z dźwiękowego zapisu przebiegu obrad. Dźwiękowy zapis przebiegu obrad 
Przewodniczący Rady przechowuje do czasu przyjęcia przez Radę protokołu sesji, której zapis 
dotyczy.”.

3. uchyla się zapis § 48 ust. 3

4. § 97 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwołanych przez jej Przewodniczącego, zgodnie 
z zatwierdzonym planem pracy oraz w miarę potrzeb. Do zawiadomienia o posiedzeniu dołącza się 
w wersji papierowej, a za zgodą radnego elektronicznej porządek posiedzenia oraz inne niezbędne 
materiały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Rzekuń zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z 2006 r. Nr 268, poz. 10552; z 2008 r. Nr 54, poz. 1919, Nr 98, poz. 3506, Nr 217, poz. 9264; z 2014 r. 
poz. 3031

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6581



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady

Edward Gryczka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6581_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-24T15:31:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




